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WAPNO nawóz Odkwasza do
roślin trawnik 40 x 25 kg =
1000 kg

Cena 2 999,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Wapno do odkwaszania gleby i trawnika stosuje się do regulacji pH. Jeśli odczyn jest zbyt niski wiąże się to ze słabym
pobieraniem przez rośliny (w tym trawę) wody i składników pokarmowych. W kwaśnym podłożu zieleń rośnie słabo, często
choruje i jest podatna na niekorzystne czynniki stresotwórcze (np. mróz). Wapno do odkwaszania gleby i trawnika
zapobiega takim niepożądanym sytuacjom. Warto pamiętać, że większość roślin nie znosi kwaśnych gleb, a optymalny
dla nich odczyn jest zbliżony do obojętnego. Zabieg bywa się konieczny.

Skład: CaO, MgO, Mn, Zn, Cu, Fe

Zestaw: 25kg x 40 szt. = 1000 kg !
Darmowa Dostawa 

Zalety Wapna do odkwaszania gleby i trawnika:
Skuteczne odkwaszanie podłoża – regulacja odczynu. Zawiera 37,5% CaO.
Wzbogacanie podłoża w wapń, który jest ważnym składnikiem pokarmowych. Zapobiega  m.in. chorobom
fizjologicznym, np. suchej zgniliźnie wierzchołkowej pomidora.
Dodatek węgla brunatnego (20%) poprawia absorpcyjność gleby. Dzięki temu podłoże dłużej utrzymuje składniki
pokarmowe i wodę. Wapno do odkwaszania gleby i trawnika jednocześnie więc zapobiega skutkom suszy.
Produkt zawiera magnez (Mg) i cenne mikroelementy, takie jak Mn, Zn, Cu i Fe.
Pierwiastki pokarmowe zawarte w Wapnie do odkwaszania gleby i trawnika są łatwo przyswajalne przez
rośliny.

Zastosowanie Wapna do odkwaszania gleby i trawnika
Wapno do odkwaszania gleby bardzo często należy aplikować przed zakładaniem trawnika. Regulacja pH jest w tym wypadku
kolosalnie ważna dla gęstości i harmonijnego wzrostu trawy. Na tym nie kończą się jednak zastosowania wapna. Jest
przydatny w każdej części ogrodu, na działce  i wszędzie tam, gdzie gleba jest zakwaszona lub nawet ma odczyn
trochę niższy od optymalnego (dla planowanych roślin). Wapno do odkwaszania gleby ma duży wpływ na plonowanie,
dlatego zwykle stosuje się go na obszarze warzywniaka oraz przed sadzeniem drzew i krzewów owocowych.

Zapraszamy do zakupów :)
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